                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	05.03.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 98


┌                                                       ┐
Про припинення функціонування
прийомної  сім’ї  *** і  
 ***,    виведення   з  її

складу вихованки ***
Розглянувши заяву ***, *** року народження, ***, *** року народження, які мешкають за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця ***, будинок ***, квартира ***, про припинення функціонування прийомної сім’ї, створеної на базі їх родини, та вибуття з неї малолітньої дитини ***, *** року народження, у зв’язку з усиновленням дитини,  встановлено, що:

з 20.06.2024 малолітня дитина ***, *** року  народження, виховується в прийомній сім’ї *** і *** відповідно до рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2024 №348 «Про створення прийомної сім’ї *** і *** та влаштування на  виховання і спільне проживання малолітньої дитини ***»;

рішенням Тернівського  районного суду міста  Кривого  Рогу Дніпропетровської  області  від 23.01.2025 малолітня дитина ***, *** року народження, усиновлена громадянами України. З 04.03.2025 малолітня дитина ***, ***  року народження, передана на виховання усиновлювачам.

Керуючись ст.245 Сімейного кодексу України, ст.ст.1,25 Закону України «Про охорону дитинства», ст.11 Закону України «Про забезпечення  організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 565 «Про затвердження Положення про прийомну сім’ю» зі змінами та доповненнями,  п.37 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:
1. Припинити функціонування прийомної сім’ї *** і ***.

2. Завершити строк перебування малолітньої дитини ***, ***   року народження, в прийомній сім’ї *** і *** 05.03.2025.

3. Малолітню дитину ***, ***  року народження, вважати такою, що втратила статус дитини-сироти.
2
4. Припинити дію договору від 20.06.2024 №2 про влаштування дитини на виховання та  спільне проживання  у  прийомній сімʼї.

5. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради припинити виплату державної соціальної допомоги вихованки ***, *** року народження, та грошового забезпечення прийомних батьків *** і ***.

6. Рішення виконкому районної у місті ради від 19.06.2024 №348 «Про створення прийомної сім’ї *** і *** та влаштування на  виховання і спільне проживання малолітньої дитини ***», від 15.05.2024 №269 «Про надання малолітній дитині ***»  вважати такими, що втратили чинність.

7. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах дітей виконкому районної у  місті  ради, контроль - на керуючу справами виконкому районної у місті ради Аллу Головату.

В.о. голови районної у місті ради  -

заступник голови районної у місті ради                                                         Вадим БАЛЬВАС                                                                     
_961228874.unknown

